АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

______________ МБОУ «Открытая сменная общеобразовательная школа № 1» г. Улан-Удэ

ПРИКАЗ
от «02» сентября 2022 г. № 63-3

О назначении классных руководителей

На основании отчёта 00-1 на 2022-2023 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующих учителей классными руководителями в классах и группах обучения на 2022-

2023 учебный год:

№ Класс Форма
обучения

Количество
учащихся

ФИО классного руководителя

1 7 Заочная 9 Жданова Юлия Борисовна
2 8а Заочная 15 Надцалова Билигма Батомункуевна
3 86 Заочная 15 Галсанова Светлана Николаевна
4 9а Заочная 18 Сельверова Надежда Давыдовна
5 96 Заочная 15 Павлова Татьяна Викторовна
6 9в Заочная 15 Байнова Мария Евгеньевна
7 9г Заочная 15 Жданова Юлия Борисовна
8 10а Очная 25 Барадиева Сэсэг Амаглановна
9 106 Заочная 22 Богомолова Зоя Михайловна
10 1 Ов Заочная 22 Дондокова Светлана Борисовна
11 Юг Заочная 22 Кондрашкина Екатерина Казановна
12 Юд Заочная 25 Надцалова Билигма Батомункуевна
13 11а Очная 25 Филиппов Василий Николаевич
14 116 Заочная 21 Пунсукова Надежда Таш-Ооловна
15 11 в Заочная 21 Попенова Туяна Александровна
16 11 г Заочная 25 Галсанова Светлана Николаевна
17 11д Заочная 22 Лубсанова Виктория Михайловна
18 12а Заочная 23 Пунсукова Надежда Таш-Ооловна
19 126 Заочная 25 Кондрашова Лариса Николаевна
20 12в Заочная 21 Попенова Туяна Александровна

ИТОГО 401

2. Классным руководителям при работе с учащимися своего класса придерживаться
выполнение должностных инструкций «Классного руководителя».

3. Классные руководители в части проведения воспитательной работы подчиняются
заместителю директора по ВР Аюшеевой Марине Петровне.

4. Классные руководители в части ведения личных дел учащихся, «Движения учащихся»,
подчиняются заместителю директора по УВР Сампиловой Жаргалме Молотовне.

5. МКУ ЦБ Комитета по образованию производить расчёты по заработной плате исходя из
данной таблицы:

Кучер Е.А.